ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Иркутск

О Законе Иркутской обла
сти «О внесении изменения
в приложение 1 к Закону
Иркутской области «О
наделении органов местно
го самоуправления отдель
ными государственными
полномочиями в области
производства и оборота
этилового спирта, алко
гольной и спиртосодержа
щей продукции»

В соответствии со статьей 66 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание

ГЮСТАНОВЛЯЬГГ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменения в при
ложение 1 к Закону Иркутской области «О наделении органов местного
самоуправления отдельными государственными полномочиями в области
производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержа
щей продукции».

2. Направить данный Закон Губернатору Иркутской области
Ерощенко С.В. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания ) ^  [ ( { ^ 11' ' ^ ^ ^ . - ^ '  Л.М. Берлина

ЗАКОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

о  ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПРИЛОЖЕНИЕ 1 К ЗАКОНУ ИРКУТ
СКОЙ ОБЛАСТИ «О НАДЕЛЕНИИ ОРЕАНОВ МЕСТНОЕО САМО-
УНРАВЛЕНР1Я ОТДЕЛЬНЫМИ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ ПОЛНОМО
ЧИЯМИ В ОБЛАСТИ ПРОИЗВОДСТВА И ОБОРОТА ЭТИЛОВОГО
СПИРТА, АЛКОГОЛЬНОЙ И СПИРТОСОДЕРЖАЩЕЙ ПРОДУКЦИИ»

Статья 1

Внести в приложение 1 к Закону Иркутской области от 17 июня
2008 года № 26-оз «О наделении органов местного самоуправления от
дельными государственными но^нIОмочиями в области производства и
оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции»
(Ведомости Законодательного собрания Иркутской области, 2008, № 43,
т. 1; Ведомости Законодательного Собрания Иркутской области, 2009,
№ 13, т. 2; 2010, № 17, т. 3; 2012, № 40, № 49) изменение, признав утра
тившим силу подпункт 1 пункта 2.

Статья 2

1. Настоящий Закон вступает в силу с 1 апреля 2014 года, но не ранее
чем через десять календарных дней после дня его официального опублико
вания.

2. Лицензии на розничную продажу алкого]п>ной продукции, выдан
ные до вступления в силу настоящего Закона, сохраняют свою силу до ис
течения срока их действия.

3. Соответствующая документация, связанная с осуществлением от
дельных государственных по]пюмочий в области производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции, подго
товленная и используемая до вступления в силу настоящего Закона, пере
дается администрацией города Иркутска испо;п1ительному органу госу
дарственной власти Иркутской области, уполномоченному Правитель
ством Иркутской области, в течение тридцати календарных дней со дня
вступления в силу настоящ

Г убернатор
Иркутской области

г. Иркутск
«16» декабря 2013 года
№ 117-03

С.В. Еро1дснко